
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 24 DE ENERO DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9888** BUEY CIESLAK, VERONICA Graduado o Graduada en Historia  08,20

****5987* BURNEO OLAECHEA, MIGUEL FRANCISCO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  27,78

***1173** GONZÁLEZ GRACÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Comunicación Audiovisual  07,23

***1173** GONZÁLEZ GRACÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Humanidades  06,63

***1818** LAPEÑA MORAL, RUBÉN Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  02,20

***5581** MARIN BUÑO, PAULA Graduado o Graduada en Historia del Arte  03,20

***8270** RAMOS RUBIO, ANGEL RUBEN Graduado o Graduada en Trabajo Social  05,20

***0932** SAEZ GANDIA, ROMAN Graduado o Graduada en Economía  05,60

***6686** SORIANO HERNÁNDEZ, MARÍA DEL
CONSUELO

Licenciado en Bellas Artes  06,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7811** CHILUISA TONATO, ARACELY JOSETH Graduado o Graduada en Biología  04,00

***6604** FERRIS PLA, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,20

***4871** GALLARDO  JAIME , MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  05,40

***2685** MARCOS FERNÁNDEZ, DIANA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***5110** MARTÍNEZ RÁBADE, LAURA Graduado o Graduada en Biomedicina  13,05

***2705** RODRIGUEZ MURO, ANA MARÍA Licenciado en Biología  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7811** CHILUISA TONATO, ARACELY JOSETH Graduado o Graduada en Biología  04,00

***6697** DE CASTRO RODRIGUEZ, JAVIER LORENZO Licenciado en Geología  39,12

***8659** DURAN SORIA, SARA Licenciado en Biología  17,76

***0542** HERNANDEZ MACIÀ, FERRAN Graduado o Graduada en Física  24,18

***5222** LOPEZ LIZÁN, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,00

***7700** MENÉNDEZ  GARCÍA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,99

***7160** PEREZ PAJUELO, DAVID Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  07,20

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8659** DURAN SORIA, SARA Licenciado en Biología  17,76

***4871** GALLARDO  JAIME , MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  05,40

***7628** MONTENEGRO RODRIGUEZ, JOAQUIN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  47,00

***1654** ORTEGA RODRIGUEZ, JENNIFER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,60

***2705** RODRIGUEZ MURO, ANA MARÍA Licenciado en Biología  04,00

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5751** AGUSTI BRUZON, JOAN Graduado o Graduada en Física  04,60

***7412** ARTIGUES CANAVES, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías de
Telecomunicación

 30,09

****5987* BURNEO OLAECHEA, MIGUEL FRANCISCO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  27,78
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***7084** LAVA SANTOS, JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  05,80

***8924** OBREGÓN RUIZ, MARTA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  06,80

***7160** PEREZ PAJUELO, DAVID Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  07,20

***6686** SORIANO HERNÁNDEZ, MARÍA DEL
CONSUELO

Licenciado en Bellas Artes  06,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2558** RODRÍGUEZ  PRESA, OLMO Graduado o Graduada en Química  10,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6604** FERRIS PLA, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,20

***2685** MARCOS FERNÁNDEZ, DIANA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***5110** MARTÍNEZ RÁBADE, LAURA Graduado o Graduada en Biomedicina  13,05

***7628** MONTENEGRO RODRIGUEZ, JOAQUIN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  47,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7084** LAVA SANTOS, JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  05,80

***5222** LOPEZ LIZÁN, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,00

***1654** ORTEGA RODRIGUEZ, JENNIFER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,60

***2558** RODRÍGUEZ  PRESA, OLMO Graduado o Graduada en Química  10,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9888** BUEY CIESLAK, VERONICA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7700** MENÉNDEZ  GARCÍA, GUILLERMO Licenciado en Ciencias del Mar 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8924** OBREGÓN RUIZ, MARTA Ingeniero en Informática 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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